
入札結果一覧表（令和7年2月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

松田建設(有) 840,000 落札

(有)青木組 870,000

長﨑土建 860,000

(有)小野建設 880,000

クリーンアップタキ(有) 870,000

(株)百木組 2,500,000

(株)田村建設 2,460,000

村林産業(有) 2,470,000

ツジ(有) 2,500,000

(株)タキックス 2,500,000

(株)コヤマ 2,350,000 落札

松田建設(有) 2,510,000

(株)百木組 5,100,000

(株)田村建設 5,120,000

ツジ(有) 5,100,000

村林産業(有) 5,050,000

(株)タキックス 5,150,000

(株)コヤマ 5,030,000 落札

松田建設(有) 5,130,000

(有)青木組 5,120,000

長﨑土建 5,110,000

(有)小野建設 5,135,000

松田建設(有)

入札額

令和６年度
地区公民館駐車場　区画線修繕工事

令和7年2月5日 令和7年3月21日 指名競争

令和６年度
多気町水道事業下出江地区　消火栓設置工事

令和7年2月12日 令和7年3月28日 指名競争 (株)コヤマ

5,030,000 5,033,000 4,026,000

2,019,000

840,000 881,000 704,000

2,350,000 2,524,000

令和６年度　団体営災害復旧事業
朝柄地区　農地復旧工事（113-3）

令和7年2月12日 令和7年3月31日 指名競争 (株)コヤマ

1/2



入札結果一覧表（令和7年2月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 4,200,000

(株)田村建設 4,070,000

ツジ(有) 4,083,000

村林産業(有) 4,081,000

(株)タキックス 4,100,000

(株)コヤマ 4,200,000

松田建設(有) 4,080,000

(有)青木組 4,070,000

長﨑土建 4,000,000 落札

(有)小野建設 4,083,000

(株)百木組 2,230,000

(株)田村建設 2,210,000

ツジ(有) 2,150,000 落札

村林産業(有) 2,250,000

(株)タキックス 2,250,000

(株)コヤマ 2,250,000

松田建設(有) 2,230,000

(有)青木組 2,220,000

長﨑土建 2,209,000

(有)小野建設 2,218,000

クリーンアップタキ(有) 2,209,000

(株)百木組 4,770,000

(株)田村建設 4,760,000

ツジ(有) 4,759,000

村林産業(有) 4,700,000 落札

(株)タキックス 4,800,000

(株)コヤマ 4,750,000

松田建設(有) 4,770,000

(有)青木組 4,760,000

長﨑土建 4,759,000

(有)小野建設 4,759,000

4,773,000 3,818,000

令和６年度　団体営災害復旧事業
丹生地区　農地復旧工事（113-6）

令和7年2月12日 令和7年3月31日 指名競争 長﨑土建 4,000,000 4,052,000 3,241,000

令和６年度　団体営災害復旧事業
土屋地区　農地復旧工事（113-8）

令和7年2月12日 令和7年3月31日 指名競争 村林産業(有) 4,700,000

2,242,000 1,793,000
令和６年度　団体営災害復旧事業
平谷地区　農地復旧工事（113-7）

令和7年2月12日 令和7年3月31日 指名競争 ツジ(有) 2,150,000

2/2


